
Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 04.07.2022 r.  
 
czy jest możliwość złożyć ofertę w przypadku: 
- nie mam pisemnych poleceń klientów 
- ostatnie 3 lata nie robiliśmy zdjęcia przemysłowe 
Ale my mamy: 
- doświadczenie ( filmy przykładowe powyżej 3 lat) 
- ludzi,  
- możliwości  
 
Pytanie 1: czy jest możliwość złożyć ofertę w przypadku:  
-nie mam pisemnych poleceń klientów 
Ale my mamy: 
- doświadczenie ( filmy przykładowe powyżej 3 lat) 
- ludzi,  
- możliwości  
 
 
Odpowiedź na pytanie 1: Informujemy, iż zgodnie z zapisami zapytania ofertowego nr 3/2022 z dnia 
29.06.2022 r. punkt 6 Warunki udziału w postępowaniu, podpunkt e): O realizację przedmiotu 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: e) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie. 
Ocena spełnienia ww. warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu dokonana zostanie 
w oparciu: w odniesieniu do pkt. e) o informacje zawarte w oświadczeniu stanowiącym Załącznik nr 3 
do niniejszego zapytania ofertowego wraz z dokumentami potwierdzającymi wskazane niżej 
doświadczenie, w ramach którego Oferent wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał 
minimum 3 usługi związane z przygotowaniem scenariusza i realizacją filmów promocyjnych dla 
branży  przemysłowej oraz minimum 3 usługi związane z wykonaniem sesji fotograficznych 
biznesowych, co potwierdzone zostanie poprzez przedłożenie referencji, które muszą być podpisane 
przez podmiot, na rzecz którego została wykonana usługa lub dołączenie innych dokumentów 
potwierdzających należyte wykonanie zamówienia, podpisanych obustronnie (przez Oferenta i 
podmiot, na rzecz którego została wykonana usługa) wraz z pieczęciami firmowymi, np. mogą to być 
protokoły odbioru. Wykonawca niespełniający określonych wyżej warunków będzie wykluczony z 
postępowania, a jego oferta będzie podlegała odrzuceniu. 
 
Pytanie 2: czy jest możliwość złożyć ofertę w przypadku:  
-- ostatnie 3 lata nie robiliśmy zdjęcia przemysłowe 
Ale my mamy: 
- doświadczenie ( filmy przykładowe powyżej 3 lat) 
- ludzi,  
- możliwości  
 
Odpowiedź na pytanie 2: Informujemy, iż zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, nie wymagamy 
doświadczenia w realizacji zdjęć przemysłowych, tylko w realizacji sesji fotograficznych biznesowych. 
Jednak w tym przypadku ocena spełnienia warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu 
dokonana zostanie również w oparciu o wyżej przytoczone zapisy zawarte w pkt. 6, podpunkt e). 
Wykonawca niespełniający określonych wyżej warunków będzie wykluczony z postępowania, a jego 
oferta będzie podlegała odrzuceniu. 
 

Pytanie 3. Bardzo prosze o podpowiedz: 



●      Zdjęcia produktowe: 

⮚      33 grupy produktów z zakresu systemu transportu wewnętrznego w aranżacji 

⮚      33 grupy produktów z zakresu systemu transportu wewnętrznego bez aranżacji (ujęcia 

packshotowe, na białym tle)  

gdzie będą przeprowadzone ? Toruń, czy Dąbrowa Górnicza ?  

 

Odpowiedź na pytanie 3: Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego nr 3/2022  z dnia 29.06.2022 r. , 
pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia, wymagania dotyczące wszystkich etapów zapytania ofertowego: 

⮚     Nagrania filmowe i sesja fotograficzna będą realizowane w 2 lokalizacjach — w siedzibie 
Zamawiającego w Toruniu, przy ul. Polna 133 i w oddziale firmy w Dąbrowie Górniczej, przy  
ul. Tworzeń 136, w terminach wspólnie ustalonych, przez strony.  
 

 


